
 

DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

    Burtnieku novada Burtnieku pagastā 

 

04.06.2012.                              Nr.7 
 

Sēde sasaukta   plkst.  17:00 

Sēdi atklāj    plkst.  17:00  

 

Sēdes vadītājs:  Jānis Leitis   Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē:  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

1. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā, Valmieras pagastā -    

E. Gulbe 

2. Par publiskā pasākuma –„Saulgriezis 2012” rīkošanas atļaujas izsniegšanu 

Valmiermuižas kultūras biedrībai  - J.Leitis 

3. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu informatīvā stenda uzstādīšanai - M. Ērglis 

 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: 

 

1. Kārlis Sedvalds 

2. Līga Stebere 

3. Aivars Zūlis 

4. Jānis Ķilpis 

5. Igors Korņējevs 

6. Dace Čilipāne 

7. Kārlis Greiškalns 

8. Valērijs Pudenko 

9. Gunārs Laizāns 

10. Vladimirs Skļarskis 

11. Inese Gaumane 

12. Jānis Matisons 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

 

1. Izpilddirektors      Māris Ērglis 

2. Juridiskās nodaļas vadītāja    Nērika Dubulte 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90009114148, Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206 

 Tālrunis 64226643, fakss 64226332,  e-pasts: info@burtniekunovads.lv, www.burtniekunovads.lv 



 2 

3. Finanšu nodaļas vadītāja – galvenā grāmatvede Svetlana Fiļčaka 

4. Zemes ierīkotāja     Emīlija Gulbe  

  

Nepiedalās: 

 

1. Raimonds Indrāns (Attaisnojošs iemesls) 

2. Edvīns Straume  (Attaisnojošs iemesls) 

 

  

  

Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, K.Sedvalds, D.Čilipāne, J.Ķilpis, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Zūlis, V.Pudenko, V.Skļarskis, J.Matisons), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt domes ārkārtas sēdes darba kārtību.  

 

 

 

1. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā, Valmieras 

pagastā  

E. Gulbe 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, Burtnieku novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.18/2010 „Par 

neapbūvētu Burtnieku novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanas kārtību” un atbilstoši SIA „Burnieki Elektro”, reģ Nr.40103532738, 2012.gada 

30.maija iesniegumam, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, K.Sedvalds, 

D.Čilipāne, J.Ķilpis, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Zūlis, V.Pudenko, 

V.Skļarskis, J.Matisons), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Iznomāt SIA „Burnieki Elektro”, reģ Nr.40103532738 Burtnieku novada pašvaldībai 

piederošās neapbūvētās zemes vienības „Grāvis”, kadastra apzīmējums 9690 008 0266 daļu 1,0 

ha platībā (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies kadastrāli uzmērot zemes vienības daļu)   ar apbūves 

tiesībām Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, koģenerācijas stacijas būvniecībai, no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2024.gada 31.decembrim. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

2. Par publiskā pasākuma –„Saulgriezis 2012” rīkošanas atļaujas izsniegšanu Valmiermuižas 

kultūras biedrībai 

J.Leitis 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

11.punktu., 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības 

likuma 7.panta pirmo, otro un trešo daļu, 8.panta trešo daļu un ņemot vērā Valmiermuižas 

kultūras biedrības, reģistrācijas Nr.40008191028, juridiskā adrese – Dzirnavu iela 2, 

Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, valdes locekles Zanes Kaķes 2012.gada 

1.jūnija iesniegumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, K.Sedvalds, 

D.Čilipāne, J.Ķilpis, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Zūlis, V.Pudenko, 



 3 

V.Skļarskis, J.Matisons), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Izsniegt Valmiermuižas kultūras biedrībai atļauju publiskā pasākuma - „Saulgriezis 2012” 

rīkošanai 2012. gada 16.jūnijā no plkst.12.00 līdz 2012.gada 17.jūnijam plkst.04.00 

Valmiermuižas pils parkā, Valmiermuiža, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā. 

Lēmums (atļauja) pievienota sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

3. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu informatīvā stenda uzstādīšanai  

M. ĒRGLIS 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, K.Sedvalds, D.Čilipāne, J.Ķilpis, I.Korņējevs, I.Gaumane, 

K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Zūlis, V.Pudenko, V.Skļarskis, J.Matisons), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. Piešķirt LVL 1000.00 (viens tūkstotis lati) informatīvā stenda izgatavošanai un 

uzstādīšanai Olimpiskajā parkā, Valmiermuižā, Valmieras pagastā , Burtnieku novadā. 

2. Finanšu līdzekļus paredzēt budžeta grozījumos no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram         

M. Ērglim. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim, Finanšu nodaļas 

vadītājai Svetlanai Fiļčakai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Jānis Leitis paziņo, ka visi darba kārtības jautājumi ir izskatīti.  

  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:40 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (Personiskais paraksts)  J.Leitis 

 

 

 

Datums 04.06.2012. 

 

 

 

Sēdes protokolētāja   

Lietvedības nodaļas vadītāja  (Personiskais paraksts)  R.Matjuškova   


